
MINISTERIO DE SANIDAD, 
CONSUMO Y BIENESTAR 
SOCIAL

Propuesta de Autorización de gasto - Tramitación anticipada
Ejercicio presupuestario: 2019
Expediente número: 201901PA0009
Aplicación presupuestaria: 26   MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

01   MINISTERIO Y SUBSECRETARIA

311M   Dirección y Servicios Generales de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad
Concepto: 22706   Estudios y trabajos técnicos
Programa:
C. Coste:
Servicio:
Sección:

DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE EUROS Y SESENTA 
CÉNTIMOS

Importe en euros:  2.144.313,60

Interesado:
Cesionario:

DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE EUROS Y SESENTA 
CÉNTIMOS

TOTAL LÍQUIDO:  2.144.313,60

Objeto del gasto:

Documentos que se adjuntan:
Acuerdo de inicio, informe razonado del valor estimado, memoria justificativa
PCAP,  PPT e informe favorable de la Abogacía
y  documentos contables.

La Ministra
PDO SSI/131/2013, 17 de enero
El Subsecretario

Fdo.: CARLOS HERNÁNDEZ CLAVERIE

Propuesto: Autorizado:Intervenido:

El Subdirector General de
Programación y Gestión
Económico-Financiera

Fdo.: Juan Manuel Algaba Gonzalo

 352.352,00
 1.132.560,00

 659.401,60

2020
2021
2022

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS
UN MILLÓN CIENTO TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA EUROS
SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS UN EUROS Y SESENTA CÉNTIMOS

Se propone la aprobación del gasto y del expediente de contratación (art.117 Ley 9/2017) del  servicio de "Asistencia Técnica Especializada para la
Administración de  Infraestructura TI Microsoft  Windows y Linux  de la SGTI,  disponiendo la apertura del procedimiento de adjudicación.
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MINISTERIO DE SANIDAD, 
CONSUMO Y BIENESTAR 
SOCIAL

SECCIÓN 26   MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD 

EJERCICIO ORGÁNICA PROGRAMA DESCRIPCIÓN ECONÓMICA IMPORTEECONÓMICA

2020
2021
2022

2601
2601
2601

311M
311M
311M

 352.352,00
 1.132.560,00

 659.401,60

1
2
3

22706
22706
22706

Estudios y trabajos técnicos
Estudios y trabajos técnicos
Estudios y trabajos técnicos

Total aplicaciones:  2.144.313,60

ANEXO DE APLICACIONES

Página 2 / 2
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